
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа № 43” г. Воркуты 

 

 

ПРИКАЗ   

 
 27.11.2020 г                                                                                               № 788 

 

Об утверждении   

 Программы развития МОУ «СОШ № 43» г. Воркута на 2020 – 2025 годы 

 

     Во  исполнение ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 

273-ФЗ, Стратегии развития воспитания в РФ на период до 2025 года,  Концепции 

развития дополнительного образования детей, Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного, начального, основного общего  

образования,  Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам дошкольного, начального, основного  образования, Программы 

развития МО ГО «Воркута», на основании реализации Программы развития на 

2016 – 2020 годы 

 

       

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Утвердить   Программу развития МОУ «СОШ № 43» г. Воркута на 2020 – 2025 

годы. 

          2.  Ивановой С.Г., заместителю директора:  

- подготовить Программу развития МОУ «СОШ №43» г. Воркута;  

- согласовать Программу развития на педагогическому совете № 4 от 26.11.2020 г;  

- разместить Программу развития МОУ «СОШ № 43» г. Воркута на сайте 

образовательной организации до 31.12.2020 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                              Л.А. Науменко 

 

С приказом ознакомлена:  

……………….. С.Г. Иванова  

  

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499057887/ZAP27UE3DK/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499057887/ZAP27UE3DK/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499057887/ZAP27UE3DK/

